
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

П РИ К А З
02 октября 2017 года № 21 Зле

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бердиеву Махлоройим Обиджоновну, 25.01.2001г.р., обучающуюся 1 
курса, группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 
желанию со 02 октября 2017 года.

Основание: личное заявление.
2. Дорохову Оксану Олеговну, 25.03.1997 г.р., обучающуюся 2 курса, 

группы 621, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 
углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по 
собственному желанию со 02 октября 2017 года.

Основание: личное заявление.
3. Золотареву Юлию Андреевну, 08.08.2000 г.р., обучающуюся 1 курса, 

группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 
очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию со 
02 октября 2017 года.

Основание: личное заявление.
4. Рахматуллоеву АделинуШухратовну, 06.07.2000 г.р., обучающуюся 2 

курса, группы 621, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных 
классах, углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из 
колледжа по собственному желанию со 02 октября 2017 года.

Основание: личное заявление.
5. Рыкову Александру Андреевну, 29.04.0994 г.р., обучающуюся 3 курса, 

группы 831, 09.02.04 Информационные системы (по отраслям), базовой 
подготовки, очной формы обучения, отчислить из колледжа по собственному 
желанию со 02 октября 2017 года.

Основание: личное заявление.



6. Серову Валентину Сергеевну, 22.10.1996 г.р., обучающуюся 1 курса, 
группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 
подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 
желанию со 02 октября 2017 года.

Основание: личное заявление.
' • ,  :.г  •* ' 1 '* VV

Д1фектор ЗУ В.Г. Иванов

Проект приказа вносит: Тимошкина Т.И., зам. директора 
по учебной работе



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП») _

ПРИКАЗ

от 02.10.2017 г.

г. Похвистнево
Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 
Педагогического совета (протокол № 1 от 29.09.2017 г.)

1. Левина Романа Маратовича, 13.09.1999 года рождения, 
обучающегося -  сироту 3 курса группы № 831 Н профессии 35.01.13 
«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из 
колледжа с 02 октября 2017 года, за невыполнение учебного плана.

2. Серпокрылова Никиту Сергеевича, 25.07.2000 года рождения, 
обучающегося 1 курса группы № 811 Н профессии 35.01.13 «Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 
переводом в ГАПОУ «Бугурусланский нефтяной колледж» с 02 октября 2017 
года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
_________________ (ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 24.10.2017 г. № -1 ( лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личного 
заявления

Колесникова Дмитрия Николаевича, 04.12.1998 года рождения, 
обучающегося 1 курса группы № 811 Н профессии 35.01.13 «Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства, отчислить из колледжа по 
собственному желанию с 24 октября 2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о.директора B.C. Михайлов



«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31 октября 2017 года № 235лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 
педагогического совета (Протокол №2 от 31.10.2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Никитину Олесю Сергеевну, 25.01.1996г.р., обучающегося из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей группы 611 
специальность 44.02.01 Дошкольное образование отчислить из колледжа 31 
октября 2017 года, за невыполнение учебного плана, как не приступившую к 
учебным занятиям 01 сентября 2017 года.

2. Шмакова Владимира Александровича, 24.10.1999 г.р.,
обучающегося из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей группы № 511 Н профессии 18880 «Столяр строительный», 
отчислить из колледжа 31 октября 2017 года, по собственному желанию.

Основание: Личное заявление.

3. Ахметова Айдара Наиловича, 15.05.2000 г.р., обучающегося из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей группы № 
421 Н профессии 13450 «Маляр», отчислить из колледжа переводом в 
ГБПОУ Самарской области «Образовательный центр с. Камышла» 31 
октября 2017 года.

Основание: Личное заявление.
Справка № 390 от 09.10.2017 г.
Разрешение МУ отдела по вопросам семьи, 
материнства и детства м.р. Шенталинский от 28.09.2017 г.

4. Рыжова Андрея Васильевича, 16.10.1999 г.р., обучающегося из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей группы № 
831 Н профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства», отчислить из колледжа 31 октября 2017 года, за

_  МОЯ' ’ 'невыполнение учебного плана.

*  я  * •' *- (PC. / )  I  /
т т  • Й 1/ 1/И.о.директора 0 J  I/ B.C. Михайлов«гкп» иМг'й кг*

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

Дурову Наталью Андреевну, 21.02.2001 г.р., обучающуюся 1 курса, 

группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 20 

ноября 2017 года.

Основание: личное заявление.

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

№ 255лс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 24.11.2017 г. № 264 лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево»

Шубина Николая Сергеевича, 25.04.2000 года рождения, обучающегося 1 
курса группы № 111 Н профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)», отчислить из колледжа в порядке перевода 
в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Бугурусланский нефтяной техникум» г. Бугуруслана Оренбургской области с 24 
ноября 2017 года.

Основание:

1. Гарантийное письмо ГАПОУ «Бугурусланский 
нефтяноцй техникум № 797 от 23.11.2017 года.

2. Заявление

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 декабря 2017 года № 270лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

Феоктистову Наталью Александровну, 08.02.1999г.р., обучающуюся 2 

курса, группы 621, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

углубленной подготовки, очно-заочной (вечерней) формы обучения отчислить 

из колледжа по собственному желанию с 14 декабря 2017 года.

Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________ (ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 21.12.2017 г.

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево»

Саблина Романа Дмитриевича, 10.07.2001 года рождения, обучающегося 
1 курса группы № 111 Н профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)», отчислить из колледжа в порядке перевода 
в ГБОУ СОШ № 1 г. Похвистнево с 21 декабря 2017 года.

Основание:

1. Справка- подтверждение № 69 от 19.12.2017 года.
2. Заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
22 декабря 2017 года № 287лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

Нигорнову Екатерину Евгеньевну, 03.02.95г.р., обучающуюся 3 курса, 

группы 531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 22 

декабря 2017 года.

Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
26 декабря 2017 года № 292лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 

педагогического совета (Протокол №3 от 26.12.2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Беликовскую Елену Владимировну, 04.01.1986г.р., студентку 

группы 521/В, профессии 34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за 

больными, очно-заочной формы обучения отчислить из колледжа 26 декабря 

2017 года, за невыполнение учебного плана.

2. Смирнову Марину Викторовну, 13.05.1970г.р., студентку группы 

521/В, профессии 34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными, 

очно-заочной формы обучения отчислить из колледжа 26 декабря 2017 года, за

невыполнение учебного плана.
„  - “■ и Н.

Директор |р 1 > :  ^ЬПОУ j | | | В. Г.  Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
26 января 2018 года №7 лс

г. Похвистнево

Об отчислении в связи 
с завершением обучения

В соответствии с Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании приказа от 19 
января 2018 года №5 лс «О присвоении квалификации выпускникам и выдаче 
дипломов государственного образца о среднем профессиональном
образовании»

В связи с завершением обучения отчислить из числа студентов колледжа 
с 26 февраля 2018 года следующих выпускников группы 521/В профессии 
34.01.01 Младшая медицинская сестра по уходу за больными, очно-заочной 
(вечерней) формы обучения

1. Валиахметову Фанию Фассаховну
2. Валитову Юлию Наилевну
3. Гнедову Светлану Николаевну
4. Гончаренко Ольгу Николаевну
5. Пидерову Ларису Васильевну
6. Садьянову Альфию Атласовну
7. Урванцеву Татьяну Михайловну
8. Фаттахову Елену Георгиевну
9. Хамзину Флюру Мингалиевну 
Ю.Ханнанову Разину Ахрамовну
11.Харитонову Марину Сергеевну
12.Хлгатян Маясик Вагинаковну

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________ (ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 28.02.2018 г. № £ 5  лс

г. Похвистнево
Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево»

Захарова Максима Вагановича, 03.06.1997 года рождения, 
обучающегося -  сироту 2 курса группы № 121 Н профессии 15.01.05 
«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», 
отчислить из колледжа с 01 марта 2018 года, по собственному желанию.

Основание: Личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
30 марта 2018 года №37 лс

г. Похвистнево

Об отчислении
в связи с завершением обучения

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж города 
Похвистнево» и на основании приказа от 22.03.2017 года №49лс «О присвоении 
квалификации выпускникам и выдаче дипломов государственного образца о 
среднем профессиональном образовании»

В связи с завершением обучения отчислить из числа студентов колледжа 30 
марта 2018 года следующих выпускников группы 641/В специальности 44.02.01 
Дошкольное образование, углубленной подготовки, очно-заочной (вечерней) 
формы обучения:

1. Баеву Татьяну Сергеевну
2. Баканову Наталью Ивановну
3. Белову Диану Ахатовну
4. Бойкину Веру Васильевну
5. Васильеву Елену Васильевну
6. Г адалину Надежду Николаевну
7. Гаязову Эльвиру Рамиловну
8. Дмитриеву Ирину Юрьевну
9. Дмитриеву Юлию Владимировну
10. Дунаеву Олесю Геннадьевну
11. Едифанову Ксению Анатольевну
12. Илингину Оксану Викторовну
13. Калмыкову Ирину Викторовну
14. Киямову Ларису Равгатовну
15. Колесникову Наталью Александровну
16. Мамышеву Альбину Растамовну
17. Фадину Юлию Юрьевну
18. Шишкову Ольгу Николаевну
19. Янзину Ксению A p ^ nt-—“-‘- ~

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г.Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 02.04.2018 г. № 2/Q  лс

г. Похвистнево
Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж города 
Похвистнево» и на основании малого педагогического совета № 6 от 30.03.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Малородову Викторию Николаевну, 14.07.1999 года рождения, обучающуюся 
-  сироту 2 курса группы № 421 Н профессии 13450 «Маляр», отчислить из колледжа 02 
апреля 2018 года, за академические задолженности и пропуски занятий без уважительной 
причины.

2. Крутова Олега Вячеславовича, 10.02.1998 года рождения, обучающегося -  
сироту 2 курса группы № 422 Н профессии 19727 «Штукатур», отчислить из колледжа 02 
апреля 2018 года, за академические задолженности и пропуски занятий без уважительной 
причины.

3. Новикову Татьяну Алексеевну, 08.05.1999 года рождения, обучающуюся -  
сироту 2 курса группы № 422 Н профессии 19727 «Штукатур», отчислить из колледжа 02 
апреля 2018 года, за академические задолженности и пропуски занятий без уважительной 
причины.

4. Харитонову Екатерину Владимировну, 04.04.1998 года рождения, 
обучающуюся -  сироту 2 курса группы № 422 Н профессии 19727 «Штукатур», отчислить 
из колледжа 02 апреля 2018 года, за академические задолженности и пропуски занятий 
без уважительной причины.

5. Кондратьева Дениса Сергеевича, 01.01.1996 года рождения, обучающегося -  
сироту 1 курса группы № 111 Н профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)», отчислить из колледжа 02 апреля 2018 года, за 
академические задолженности и пропуски занятий без уважительной причины.

6. Полтаева Валерия Николаевича, 05.10.1999 года рождения, обучающегося -  
сироту 2 курса группы № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 02 апреля 2018 года, за 
академические задолженности и пропуски занятий без уважительной причины.

7. Инкину Ольгу Николаевну, 11.06.1998 года рождения, обучающуюся -  сироту 
2 курса группы № 1321 Н профессии 08.01.10 «Мастер жилищно-коммунального 
хозяйства», отчислить из колледжа 02 апреля 2018 года, за академические задолженности 
и пропуски занятий без уважительной причины.

8. Исятникова Сергея Олеговича, 09.12.1994 года рождения, обучающегося -  
сироту 2 курса группы № 1321 Н профессии 08.01.10 «Мастер жилищно-коммунального 
хозяйства», отчислить из колледжа 02 апреля 2018 года, за академические задолженности 
и пропуски занятий без уважительной причины.

9. Головину Татьяну Ринатовну, 07.09.1993 года рождения, обучающуюся -  
сироту 3 курса группы № 631 Н профессии 35.01.23 «Хозяйка(ин) усадьбы», отчислить из 
колледжа 02 апреля 2018 года, за академические задолженности и пропуски занятий без 
уважительной причины.

Ш  LD >  Л  '
, О Р  о  0

И.о. директора B.C. Михайлов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 мая 2018 года № 57лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

Борисову Анну Александровну, 06.06.01г.р., обучающуюся 1 курса, 

группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 03 мая 2018 года.

Основание: личное заявление.....

ПРИКАЗЫВАЮ:

ж

Директор В.Г. Иванов



«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

22 мая 2018 года

Об отчислении

ПРИКАЗ

г. Похвистнево
№ 74 л с

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сычеву Екатерину Сергеевну, 23.11.2001 г.р., обучающуюся 1 курса, 

группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 22 мая 2018 года.

Основание: личное зг

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 29.05.2018 г. № лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании малого 
педагогического совета № 7 от 25.05.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гайнуллина Руслана Мазитовича, 29.04.2000 года рождения, 
обучающегося -  сироту курса группы № 121 Н профессии 15.01.05 «Сварщик 
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», отчислить из 
колледжа 31 мая 2018 года, за невыполнение учебнс

' ГБПОУ
Директор

V
«I

плана.

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 31.05.2018 г.

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании малого 
педагогического совета № 7 от 25.05.2018 года

1. Сермакшева Виктора Михайловича, 05.06.1999 года рождения, 
обучающегося 2 курса группы № 1321 Н профессии 08.01.10 «Мастер 
жилищно-коммунального хозяйства», отчислить из колледжа 31 мая 2018 
года, за невыполнение учебного плана.

2. Азизова Альберта Усмановича, 27.08.1998 года рождения, 
обучающегося 3 курса группы № 831 Н профессии 35.01.15 «Тракторист -  
машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 31 
мая 2018 года, за невыполнен^» vupfiwnrn ппяня

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
. 1

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

05 июня 2018 года

Об отчислении

ПРИКАЗ

г. Похвистнево
№ 83лс

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кузенкова Дениса Александровича, 22.08.1999 г.р., обучающегося 2 

курса, группы 522, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 05 мая 2018 года.

Основание: личное за;

Директор В.Г. Иванов



«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 июня 2018 года № 86лс

г. Похвистнево

Об отчислении

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 

педагогического совета (Протокол №8 от 06.06.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гува Дениса Юрьевича, 28.02.1993г.р., обучающегося группы

711/В, профессии 38.02.04 Коммерция (Торговое дело), очно-заочной формы 

обучения отчислить из колледжа 06 июня 2018 года, за невыполнение учебного 

плана.

2. Махмуткину Олесю Михайловну, 15.12.1998г.р., обучающуюся

группы 711/В, профессии 38.02.04 Коммерция (Торговое дело), очно-заочной 

формы обучения отчислить из колледжа 06 июня 2018 года, за невыполнение 

учебного плана.

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

П Р И К А З

От 09 июня 2018 год № 90лс
г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с п. 11 ст. 58 ФЗ РФ «Об образовании в Российской 

федерации» № 273-ФЗ, Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения малого 

педагогического совета № 7 от 25.05.2018 года

Заботима Николая Александровича, 22.06.2000 года рождения, 

обучающегося из числа детей -  сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, 3 курса группы 831 Н профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 09 июня 2018 

года, за невыполнение учебного плана.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г.Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
3 0 июня 2018 года № 112лс

г. Похвистнево

Об отчислении 
в связи с завершением обучения

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании приказа от
20.06.2018 года №102 лс «О присвоении квалификации обучающимся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с завершением обучения отчислить из числа обучающихся 
колледжа 30 июня 2018 года следующих выпускников

1. Специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 
очной формы обучения, группа 541:

1. Амирову Алину Борисовну
2. Артемову Марину Владимировну
3. Воробьеву Таисию Сергеевну
4. Егорову Людмилу Сергеевну
5. Залалутдинову Адилю Мударисовну
6. Зотову Юлию Владимировну
7. Ивлеву Оксану Олеговну
8. Ижедерова Павла Олеговича
9. Исаеву Ирину Викторовну
10. Кумирову Алину Витальевну
11. Паравину Анастасю Олеговну
12. Сапукову Гульфию Фаритовну
13. Смородинова Дмитрия Юрьевича
14. Советкину Анну Андреевну
15. Тющакову Ольгу Ивановну
16. Шавалеева Дмитрия Ильдаровича

2. Специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 
очной формы обучения, группа 542:

1. Байкарову Марию Сергеевну
2. ГараевуАйназ Ришатовну
3. Гизатуллину Гузелю Дамировну
4. Гиньятову Эльвину Эдуардовну
5. Давыдова Владимира Юрьевича
6. Джалилову Карину Андреевну
7. Казакова Динара Хамитовича



8. Сыромолот Татьяну Александровну
9. Ковалеву Марию Денисовну
10. Кондрашову Викторию Николаевну
11. Маленкову Викторию Викторовну
12. Николаеву Викторию Викторовну
13. Новикова Дмитрия Алексеевича
14. Сёмкина Никиту Сергеевича
15. Тихонову Дарью Андреевну
16. Тенюкову Елену Олеговну
17. Федорову Марию Владимировну
18. Хисамеева Равиля Шамилевича
19. Школьникову Викторию Валерьевну
20. Яхину Лилию Нуруллаевну

3. Специальности 44.02.02 Преподавание в начальных 
углубленной подготовки, очной формы обучения, группа 641:

классах,

1.
2 .
3.
4.
5.
6 .
7.
8 .
9.
10. 

11. 
12 .

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 . 

2 1 . 
22 . 
23.

Директор

Абсаттарову Розу Актасовну 
Антонова Владимира Сергеевича 
Бурганову Эльвину Фанисовну 
Бурмакову Наталью Алексеевну 
Волкову Ангелину Евгеньевну 
Геранину Светлану Владимировну 
Емашову Наталью Владимировну 
Келлер Ольгу Сергеевну 
КитаевуЕлену Владимировну 
Кичайкину Ксению Владимировну 
Клонову Александру Владимировну 
Молофееву Марию Павловну 
Насырову Альфию Наилевну 
Нечаеву Наталью Константиновну 
Петрову Елену Алексеевну 
Полудневу Валерию Валерьевну 
Родионову Ольгу Георгиевну 
Савельеву Карину Сергеевну 
Сафиуллину Камилу Булатовну 
Семенову Елену Васильевну 
Тютину Анастасию Николаевну 
Хабирову Ранию Ринатовну 
Языкину Анастасию Николаевну

\ЩУ{ ГБПОУ
«гкп» В.Г. Иванов

ж  "



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

П Р И К А З

30.06. 2018 год № ПЗ л с
г. Похвистнево

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж города 
Похвистнево», и на основании приказов № 97 лс от 14.06.2018 г., № 98 лс от
15.06.2018 г., № 101 лс от 20.06.2018 г., № 103 лс от 21.06.2018 г. « О присвоении 
квалификации выпускникам» и выдаче дипломов Государственного образца о 
среднем профессиональном образовании, выдаче свидетельств об уровне 
квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ :
Отчислить из колледжа как окончивших полный курс обучения следующих 

выпускников:
Группы № 131 Н «Сварщик (электросварочные и газосварочные 

работы)»:
1. Алеева Рамиля Ренатовича
2. Биктимирова Рамиля Наиловича
3. Веревкина Николая Юрьевича
4. о  Владимирова Сергея Владимировича
5. Горбунова Игоря Сергеевича
6. Жданова Александра Михайловича
7. Жданова Павла Сергеевича
8. Звержинского Михаила Сергеевича
9. Золотарева Ивана Александровича
10. Исянбаева Линара Рафиковича
11. Константинова Дмитрия Сергеевича
12. Кошкина Артёма Александровича
13. Кучкина Андрея Николаевича
14. Пашуткина Евгения Ивановича
15.-' Спадерова Виталия Николаевича
16. Тимонина Максима Юрьевича
17. Худяева Александра Александровича
18. Шматова Дениса Олеговича

Группы № 831 Н «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного 
производства»:

1. Варламова Олега Алексеевича
2. Вдовина Дмитрия Юрьевича
3. Кузнецова Вадима Александровича
4. Кузьмина Сергея Алексеевича
5. Лещак Данилу Александровича
6. а Ожог Ильдара Рафаиловича
7. Рахматуллина Эльдара Ригельевича
8. Самкаева Рамиса Ринатовича
9. Швырева Николая Олеговича



Группы № 421 Н «Маляр»:

1. Ахметову Наилю Наиловну
2. Иванякову Екатерину Валерьевну
3. Калинину Алёну Александровну
4. Мерзлову Светлану Сергеевну
5. Родионова Игоря Валентиновича 

': 6. Саниеву Айсулу Госмановну
7. Субочева Олега Алексеевича

Группы № 422 Н «Штукатур»:

,с*1. Ахтямова Рустама Гайсовича
2. Гавина Антона Юрьевича
3. Журавель Анастасию Олеговну
4. Исянбаева Фарита Рафаэлевича
5. Кривчикова Романа Александровича 

^,6. Кривчикову Юлию Александровну
7. Курапова Виктора Андреевича
8. J£y£anoBy Олесю Андреевну 
9 / Пальцеву Викторию Олеговну

! Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 30.06.2018 г. № 114 лс

г. Похвистнево
Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 
Педагогического совета ППКРС № 8 от 29.06.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Яргунина Александра Эдуардовича, 25.01.1996 года рождения, 
обучающегося 3 курса группы № 631 Н профессии 35.01.23 «Хозяйка(ин) 
усадьбы», отчислить из колледжа 30 июня 2018 года, по собственному 
желанию.

В.Г. Иванов

Основание:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
30 июня 2018 года № 11блс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

Байрамову Улдузу Акиф кызы, 26.09.1999 г.р., обучающуюся 2 курса, 

группы 521, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа за нарушение условий Договора 

возмездного оказания образовательных услуг (п. 3.2., п.3.3. ст.З) с 30 июня 2018 

года и расторгнуть Договор возмездного оказания образовательных услуг №1, 

заключенный 07.09.2016 года.
Основание: данные бухгалтерского учета, уведомление о финансовой задолженности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
04 июля 2018 года № 118лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

1. Кебирову Ксению Азиковну, 08.09.1999 г.р., обучающуюся 1 курса, 

группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 04 

июля 2018 года.

2. Валиахметову Юлию Радиковну, 13.01.2000г.р., обучающуюся 2 

курса, группы 621, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по 

собственному желанию с 04 июля 2018 года.

Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов

I




